
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

П Р И К А З

ст. Марьянская

от ноября 2024 г. № -О

Об организации работы телефонов «горячей линии» по вопросам
организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования
в 2024- 025 учебном году

В соответствии с планом подготовки к проведению государственной 
итоговой аттестации по программам основного общего образования, во 
исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 05 ноября 2024 года 
№ 2128 «Об организации работы телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 
Красноармейском районе в 2024- 2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за работу телефонов «горячей линии» по 
вопросам организации и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УР 
Ю.П.Маркову.

2. Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 2024- 
2025 учебном году (Приложение №1)

3. Заместителю директора по УР Маркову Ю.П.:
3.1 организовать работу телефонов «горячей линии» по организации и 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в МБОУ СОШ№19;
3.2 разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 
сайте школы и информационных стендах по подготовке к ГИА-9 (ОГЭ, 
ГВЭ) в МБОУ СОШ№19.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.

С.Н. Нелюбина



-Л

ПрилЪ’йфд^е №1 
' ^  №19 

1.1024г

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МБОУ СОШ№19
в 2024-2025 учебном году

Наименование
учреждения

Телефоны
«горячей
линии»

Режим
работы
(время)

ФИО
ответственного 

за работу 
телефонов 
«горячей 
линии»

Должность 
ответственного 

за работу 
телефонов 
«горячей 
линии»

Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 

школа № 19

8(86165)96299 
8(960) 4918319

с 08:00 до 
16:00 

в рабочие 
дни

Маркова Юлия 
Петровна

Заместитель 
директора по 

УР


